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Uživajte u blagdanima u 
društvu najmilijih





SRETNI BLAGDANI!
Drage čitateljice i čitatelji, 

 
zajedno smo jači. To je ujedno i moto naše središnje reportaže (od 28.stranice), 
koja će savršeno dočarati ovo božićno vrijeme jer je sve jednostavno mnogo 

ljepše u zajedništvu, a često i lakše. Osim toga, pripremamo vaša 
osjetila za zimske mirise i arome (od 24. stranice) te vam donosimo savjete za 

pravilnu njegu osjetljive kože (od 34. stranice).

U pravi čas za blagdane predstavljamo vam najnovije mirisne kreacije velikih 
proizvođača parfema, a pokazat ćemo vam i kako privući pozornost svjetlucavim 

metalik izgledom (30. stranica). Zahvaljujući našim savjetima za urednu kosu 
(od 36. stranice) vaša će frizura, i s kapom ili trakom, bez problema prebroditi 

zimsko razdoblje. 

I za kraj, ali ništa manje važno, s našim idejama za poklone i novim 
proizvodima (od 43. stranice) pobrinut ćemo se da pronađete prave darove za 

sve članove obitelji i prijatelje. Neka ovaj Božić bude najbolji do sada! 

U to ime: želimo vam miran kraj godine uz pregršt inspiracije!

Uz najsrdačniji pozdrav
vaša redakcija časopisa Lifestyle
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Proizvodi s ovim  
simbolom dostupni su 
ekskluzivno u Mülleru

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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ZABLISTAJTE U PUNOM SJAJU

Napokon je došlo i ono vrijeme u godini kada iz ormara vadimo svoje 
najelegantnije i najljepše haljine da bismo si njima dodatno uljepšali život. 

Sada je pravi trenutak da ih pokažemo uz svjetlucavi make-up, 
upečatljive frizure i prekrasne mirisne kreacije na najljepšim večernjim 

događanjima. Uživajte u svakom od tih prekrasnih trenutaka!

„BOŽIĆ NIJE 
DOBA GODINE. 

BOŽIĆ JE 
OSJEĆAJ.” 

Edna Ferber

DIOR 
SAUVAGE LE PARFUM 

Snažna koncentracija Sauvage mirisa 
koja spaja iznimnu svježinu s toplim 

orijentalnim notama. Prilikom stvaranja 
Sauvage Parfuma, Diorov kreator 
parfema François Demachy crpio 
je inspiraciju iz netaknutih, divljih 

prostranstava ispod noćnog neba te 
stvorio interpretaciju bogatog i opojnog 

mirisa te intenzivne svježine koja 
susreće dubinu orijentalnih nota.

CHLOÉ 
SIGNATURE LUMINEUSE

Chloé L’Eau de Parfum Lumineuse, miris koji 
evocira autentičnu ženstvenost i slobodoumnu prirodu 

Chloé žene, sadrži legendarnu ružu u srcu, 
koja zrači neviđenim sjajem. Ova parfemska voda je 

veganska i formulirana s mirisom prirodnog podrijetla, 
alkoholom, vodom i ničim drugim. 

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

fascinirati

TOM FORD 
BLACK ORCHID EDT

Nova verzija ikoničnog mirisa 
Black Orchid EdT pruža značajno 
drugačiji susret pjenušavog i nedo-
stižnog mirisa. Dugotrajan miris s 

otvorenijim, neposrednijim izražajem, 
crna orhideja zauzima središte 

pozornosti, pozivajući vas na iskustvo 
nikada doživljeno u klasičnim 

Signature mirisima.
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CLARINS 
CRYO FLASH MASKE

Ova visokoučinkovita maska za lice inspirirana 
krioterapijom i Clarinsovim stručnim znanjem repro-
ducira dobrobiti hladnoće na koži kako bi spriječila 

znakove starenja i borila se protiv njih.

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

fascinirati

stilski favoriti 
& 

popis želja
Zanimljive novosti i trendovi sezone

BURBERRY 
GODDESS EDP

Parfemska voda Burberry Goddess priča je 
o samootkrivanju, koje se pronalazi kroz samopo-
uzdanje, snagu i ljubaznost. Elegantnog dizajna, 

Burberry Goddess EdP prvi je Burberryjev parfem koji 
se može puniti. Ovaj miris je jedinstveni gurmanski 
aromatični miris predvođen snažnim triom vanilije, 

obogaćen blistavom lavandom.

L’OCCITANE 
BLAGDANSKA KUĆICA BADEM

Očaravajuća kućica prepuna najpoznatijih bademovih 
proizvoda iz L’Occitanea, koji će vas odvesti na 

neodoljivo mirisno putovanje oplemenjeno njegujućim 
svojstvima badema. Uživajte u blagdanskom duhu i 

darujte svojim voljenima luksuzni doživljaj njege kože s 
ovom posebnom kolekcijom.

DIEGO DALLA PALMA 
LIPSTICK CREAMY REFILL SYSTEM 11

Kultni, održivi, ponovno punivi! Uđite u novu eru 
Diego dalla Palma ruževa. 18 različitih nijansi s 

kremastom i ultra-senzornom teksturom, 
intenzivne i briljantne boje u samo jednom prolazu. 
Održivost i prilagodba ključne su riječi novog ruža 

za usne koji ima refille i 2 boje case-a.

ERBORIAN 
CC BODY
Hidratantna krema za tijelo 
obogaćena obnavljajućom 
snagom azijske centele mazi 
kožu tijekom cijele godine s 
učinkom sjaja. 

SAMO U

GUCCI FLORA 
MAGNOLIA EDP
Istražite svijet samopouzdanja 
i unutarnje snage s najnovijim 
dodatkom kolekciji #FloraFantasy 
– Gucci Flora Gorgeous Magnolia. 
Ova ženska parfemska voda sadrži 
očaravajuću fuziju esencije pačulija 
i magnolije te akorda borovnice.
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TRUSSARDI 
RUBY RED EDP
Ovaj EdP pripada obitelji chypre 
jestivog drvenastog cvijeća. 
Gornje note otvaraju se blistavom 
živošću bergamota koja se stapa 
s ukusnim akordom crvenog 
voća i đumbira. 

DIOR 
ROUGE BLUSH SATIN 

028 ACTRICE
Kultno Diorovo rumenilo sa zdravim sjajem 
ultra-pigmentiranih boja. Njegova formula se 

sastoji od 90 % sastojaka prirodnog podrijetla za 
senzacionalan izgled tokom cijelog dana.

COLLISTAR 
IMPECCABILE 
LONG WEAR FOUNDATION
Njegova svilenkasta tekstura 
savršeno se stapa sa kožom dajući 
licu prirodni mat finiš koji zaglađuje 
pore i pročišćava teksturu kože. 
Lako se nanosi, ne taloži se u bore 
lica te ujednačava ten optimalno 
prekrivajući nesavršenosti.

DIOR 
CRÈME ABRICOT

Krema za nokte obogaćena je uljem marelice te 
nokte čini jačima i trenutno i dan za danom, 

stimulira njihov rast te omekšava zanoktice. Formula 
s hranjivim i regenerativnim djelovanjem.

SISLEY 
SUPREMŸA
Nova noćna krema protiv 
starenja kože, obnavlja DNA 
stanica kože dok spavate.

DIOR PRESTIGE 
LE NECTAR PREMIER

Ultra premium serum za lice, za 
gušću, blistaviju & pročišćenu 
kožu koncentriran je vitalnim 

ekstraktom ružinih pupoljaka, Les 
Roses Premieres de Granville.

10    lifestyle   Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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PACO RABANNE 
FAME PARFUM

Inspiriran višeslojnom ženstvenošću, 
novi Rabanne parfemski miris otkriva 

najprivlačniju stranu Fame ikone. 
Mirisna kompozicija senzualnog jasmina, 
opojnog tamjana i neodoljivog mošusa 
budi privlačnost u vama, baš poput nje. 
Budi privlačna. Budi zvijezda. Zablistaj s 

novim Fame Parfum mirisom.

DIOR 
J’ADORE L’OR ESSENCE DE PARFUM

L’or de J’adore je nova vizija luksuza 
Dior kuće. Blistava i intenzivna parfemska 

esencija obogaćena je raskošnim 
buketom cvijeta naranče, ruže i jasmina.

PACO RABANNE 
PHANTOM PARFUM

Nova Rabanne parfemska voda 
Phantom Night predstavlja muževnost, 
koja ističe neobuzdane strasti i otkriva 

njegovu zavodljivu auru. Inspiriran 
višeslojnim karakterom muškarca, ova 

intenzivna mirisna kompozicija kombini-
ra lavandu s zavodljivom vanilijom i 

zamamnim vetiverom.

L’OCCITANE 
NOBLE EPINE EDP

Voćna svježina, cvjetna i bademasta 
mekoća, te mošusne note 

zarobljene u nezaboravni miris.

fascinirati

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

Da se rastopiš: nove mirisne kreacije nalik kutijama ispunjenim najslađim pralinama 
jednostavno su neodoljive: odlikuju se plemenitim sastojcima u kombinaciji s 

najsofisticiranijim kompozicijama i najljepšim dizajnom. Teško je odabrati umjetničko 
djelo koje bismo prvo isprobali...

ZIMSKA ČAROLIJA

Slatko iskušenje
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JEAN PAUL GAULTIER 
DIVINE REFILLABLE EDP

Nova Jean Paul Gaultier parfemska voda 
Divine – predstavlja božanstvo utjelovljeno 

u novu parfemsku vodu, sa zanosnim oblinama 
skrivenim ispod upečatljivog zlatnog korzeta. 
Legendarna bočica skriva slatko-slanu cvjetnu

mirisnu kompoziciju koja privlači svojom 
smjelošću, sastavljenu od soli, pjenastih puslica 

bjelanjaka i cvjeta ljiljana.

DOLCE & GABBANA 
DEVOTION EDP

Dolce & Gabbana Beauty predstavlja 
Devotion EdP, prvi blistavi i gurmanski miris 

kuće Dolce & Gabbana, sublimiran u jedinstvenoj 
esenciji i zapečaćen ikonom Svetog Srca, 

dragocjenim simbolom Dolce & Gabbana kuće. 
Cvjetovi naranče susreću se sa slatkoćom  

madagaskarske vanilije, dok kandirani citrusi daju 
primamljiv gurmanski dodir i tako neodoljivo 

podsjećaju na omiljeni talijanski desert panettone.



Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

fascinirati

Ledeni vjetrovi donose nove izazove, posebno za naš ten. 
Međutim, dobra je vijest da uz prave aktivne sastojke i 

savjete nadražena koža može vrlo brzo ponovno zablistati 
– unatoč zimskom bluesu i suhoći.

Prva pomoć za kožu
NJEGA LICA TIJEKOM ZIME

S padom temperature pada i zadovoljstvo naše kože. Hladnoća, 
suhi zrak od grijanja i stalne promjene temperature zadaju 

joj velike probleme. Rezultat je često da naša koža – posebno 
na licu – reagira zatezanjem, ljuštenjem i crvenilom. Ono što 
joj je tada potrebno jest dodatna zaštita od vjetra i hladnoće. 
Drugim riječima: posebna i bogata njega za zimske dane.

Problem
Zašto se zimi koža brže zateže i isušuje? To je sasvim uobičajena 
pojava jer se na niskim temperaturama mijenjaju i razina hidrata-
cije i sadržaj hranjivih tvari u našoj koži. Suhi zrak od grijanja i niska 
razina vlage u zraku na otvorenom također 
povećavaju žeđ naše kože. Kako temperature 
padaju, i naše žlijezde lojnice usporavaju 
svoju proizvodnju. Rezultat: naša koža više 
nema zaštitni lipidni sloj. To uzrokuje brže 
isparavanje vlage s površine kože i slabljenje 
funkcije zaštitne barijere kože.

Rješenje
Ako sanjate o podatnoj, glatkoj koži tijekom 
zimskih mjeseci, trebali biste...
…  održavati zaštitni sloj kože i tako jačati 

njezinu otpornost
…  utažiti žeđ kože kako biste joj osigurali dovoljno vlage
… popraviti oštećenja kože poput crvenila i iritacije.

Osnovna pravila
Jedno je sigurno: koža u zimskim mjesecima postavlja visoke 
zahtjeve. Kako ih možemo ispuniti? Uz tri jednostavna osnovna 
pravila njege:
1.  Temeljito čišćenje: svako jutro i svaku večer blagim sredstvom 

za čišćenje i mlakom vodom očistite kožu od nečistoća, šminke 
i viška sebuma.

2.  Piling: blagi piling jednom tjedno uklanja odumrle stanice kože 
i poboljšava hidrataciju i djelovanje sastojaka koji obnavljaju 
kožu. Eksfolijacijski pilinzi s AHA kiselinama posebno su 
učinkoviti za njegu suhe i normalne kože. Ako se borite s 
mješovitom ili masnom kožom, odaberite piling sa salicilnom 
kiselinom koji smanjuje pojavu nečistoća.

3.  Priprema, pozor, krema! Dok bi ujutro na dnevnom redu trebali 
bili zaštitni lipidi u obliku hidratantnih krema ili hranjivih ulja, 
kožu ćete navečer najviše razveseliti hidratantnom kremom 
koja obnavlja njezine zalihe vode.

Spas
Predstavljamo aktivne sastojke koji čine čuda 
za suhu kožu tijekom zime – posebno na licu:
Biljna ulja: ulja jojobe ili argana sadrže vrijed-
ne antioksidanse koji štite našu kožu. Također 
čine našu kožu baršunasto mekom i podat-
nom te u trenu smanjuju osjećaj zatezanja.
Hijaluronska kiselina: osim što je zvijezda 
njege protiv starenja kože, ima i mnogo drugih 
talenata. Tako hijaluronska kiselina ponovno 
uravnotežuje vlažnost kože i djeluje umiru-
juće na nadraženu kožu.
Urea: ovaj čudotvorni sastojak, savršen i za 

osobe s osjetljivom kožom, smatra se jednim od najučinkovi-
tijih oružja protiv suhe kože. Prodire duboko u sve slojeve kože 
i veže vodu.
Ceramidi: želite li svestran proizvod, tada su molekule masti 
koje su prirodno prisutne u našoj koži pravi izbor. Ceramidi 
obnavljaju zaštitnu barijeru naše kože, poboljšavaju hidrataciju 
i štite kožu od utjecaja iz okoline.
Omega masne kiseline: osim što imaju zaglađujući učinak, čine 
i da crvenilo i suha područja kože nestanu u tren oka. Također 
poboljšavaju hidrataciju kože.   

DODATAN SAVJET 

Na planini ili tijekom bavljenja 
zimskim sportovima potrebna 

vam je dvostruka zaštita: 
od hladnoće i UV zračenja. Tu 
zaštitu pružit će vam balzam 

za hladne dane, također 
poznat kao krema za zaštitu 
od hladnoće i vjetrate krema 

za sunčanje.

14    lifestyle   



KORRES 
  GREEK YOGHURT 

Korres Greek Yoghurt ultra 
koncentrirani probiotski serum za 
lice sa pravim grčkim jogurtom jača 

hidratantnu barijeru kože, te čini 
kožu glađom, čvršćom i blistavijom.

ERBORIAN 
NIGHT SERUM SKIN THERAPY

Dvofazno ulje Skin Therapy, posebno 
je dizajnirano za prilagodbu svim 
tipovima kože. Uz brzo upijanje, 

delikatno obavija kožu, ne ostavljajući 
masni finiš. Sadrži svu snagu Erborian 

njege kože.

CLARINS 
EXTRA-FIRMING ENERGY CREAM 

Dnevna krema koja ima sve za zaposlene 
i aktivne žene u 40-ima. Ovaj 2-u-1 

tretman kombinira Clarinsovu stručnost 
u čvrstoći s pojačanim učinkom kreme 

za blistavost.

L’OCCITANE 
KARITE ULTRABOGATA 

KREMA ZA LICE
Ultrabogata univerzalna krema s 

25 % karite maslaca je poput nježnog 
zagrljaja za vašu kožu, pružajući 

dubinsku hidrataciju i hranjenje, posebno 
u izazovnim zimskim uvjetima. Njena 

bogata tekstura se lako upija, trenutno 
umiruje (vrlo) suhu i osjetljivu kožu.

SISLEY 
HUILE PRECIEUSE A LA ROSE NOIRE
Visoka koncentracija snažnih sastojaka 

dubinski će nahraniti kožu, ukloniti 
znakove starenja i pripremiti lice za daljnje 

nanošenje kozmetičkih proizvoda.Fo
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

fascinirati

Želite savršeno mekane usne? Sada je pravo vrijeme da svoju punu pažnju posvetite 
nježnoj i intenzivnoj rutini njege, koja je preduvjet za lijepe usne.

Zovu na poljubac
NJEGOVANE USNE

Niske vanjske temperature i topao zrak u zatvorenim pro-
storima vrlo brzo ostavljaju tragove na našoj koži. Oni su 

posebno vidljivi na osjetljivom području usana jer je sloj kože 
ovdje vrlo tanak i stoga izrazito osjetljiv na vanjske utjecaje. Ako 
joj se oduzme previše vlažnosti, koža postaje ispucana. Pojava 
koja izgleda neugledno, a usto je i neugodna.

No što učiniti kad su vam usne suhe? Zahvaljujući jednostavnim 
savjetima, trikovima i pomagačima koje donosimo u nastavku, 
vaše će se usne obnoviti u tren oka i ostati posebno mekane 
dugo vremena.

•  Ne odnosi se samo na usne: pijte mnogo vode da biste tijelo 
iznutra opskrbili dovoljnom količinom tekućine. 

•  Uravnotežena prehrana s više željeza te vitamina B2 i B12 ta-
kođer može pozitivno utjecati na izgled usana.

•  Uvijek pazite da unutarnja klima bude ugodna i ne previše suha. 
•  Redovito radite piling usana i uvijek ih mažite posebnim krema-

ma i uljima prilagođenim potrebama osjetljivih područja kože.
•  Također, izbjegavajte vlažiti usne jezikom jer time još više isu-

šujete kožu.   

1. DIOR ADDICT 
LIP GLOW 001 PINK

Višenamjenski Diorov balzam može se nositi samostalno 
kao balzam za usne ili kao podloga ispod ruža. 

Obogaćen uljima trešnje, suptilno oživljava prirodnu boju 
usana s prilagođenim sjajem tijekom 6 sati te hidratizira 

usne tijekom 24 sata. 

2. NIKEL
Nikelbalm bogat balzam za usne koji štiti, hrani i njeguje 

usne, čini ih glatkima i baršunasto mekima.

3. APIVITA 
COCOA BUTTER

Apivita balzam za usne s kakao maslacem dubinski vlaži i 
održava elastičnost usana jer se brzo upija, ne ostavljajući 
tragove masnoće na usnama zahvaljujući kakao maslacu. 

4. CLARINS 
LIP PERFECTOR 24 FUCHSIA GLOW

Hidratantni balzam za usne od kojeg usne ostaju mekane, 
glatke, sjajne i punašne. Proziran, ali ima dovoljno boje 

da ga nosite samostalno ili da nadopunite svoju omiljenu 
nijansu usana. Fo
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Odaberite radost, 
stvorite uspomene!



Die abgebildeten Produkte sind in ausgewählten Filialen erhältlich.







mirisati

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

RASKOŠ AROMA

Vjerojatno ne postoji nijedno drugo vrijeme koje je toliko prepoznatljivo 
po aromama i mirisima kao vrijeme Božića. Mirisi začina, punča i 

kolačića ne šire se samo kuhinjama i dnevnim boravcima diljem zemlje, 
već se mogu pronaći i u najljepšim mirisnim kreacijama sezone. 

Duboko udahnite, zatvorite oči i osjetite kako se vašim tijelom širi ugodan 
osjećaj topline i sigurnosti...

„KOMPLIMENTI  
SU POPUT PARFEMA. 

LIJEPO JE KAD SU 
UGODNI, ALI NE 

SMIJU BITI PREVIŠE 
NAMETLJIVI.” 

Estée Lauder

VERSACE 
DREAMER EDT 

Versace Dreamer je očaravajući 
miris za muškarce koji sanjaju 

otvorenih očiju. Intenzivan miris za 
romantičnog muškarca sa slatkim 
početkom, aromatičnom bazom i 

toplim drvenastim tragom. 
Mirisne note Versace Dreamer su 

kadulja, lavanda, mandarina, 
geranium, ruža, duhan, vetiver, 

cedar i tonka mahune.

SISLEY 
LES EAUX RÊVÉES 

D’HUBERT EDT
Profinjen i prirodan miris bogat 
geranijem ili kako ga smatraju 

muževnom ružom, intenzivnim, 
aromatičnim dahom paprene 

metvice, jasnim zelenim i vlažnim 
zemljanim notama.

ZADIG & VOLTAIRE 
THIS IS HER EDP

Gurmansko-florientalni miris na bazi kestena, 
vanilije, jasmina i sandalovine. Senzualno adiktivan 

rockerski miris dugotrajnog traga.Fo
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

1

Opijenost osjetila
SLATKI I SENZUALNI  

Ne možemo ih se zasititi: parfemi slatkih nota, koji mirišu na vaniliju, med, cimet, karamelu, 
badem ili kardamom, miluju nas svojim toplim zagrljajem. Pritom nisu namijenjeni samo 

sladokuscima, već su i savršena pratnja u posebnim prilikama.

Najslađi deserti
Raskoš je u redu, ali nekad se može i 
bez nje jer slatkasto kremastki, gurmanski 
mirisi mogu biti i suptilni: u kombinaciji 
s cvjetnim nijansama nastaju nježne, ali 
koketne kompozicije, koje su u savršenoj 
harmoniji i odišu elegantnom lakoćom.

Toplina začina
Možda ste ipak raspoloženi za nešto više 
od pukog koketiranja s mirisima? Onda su 
oni s malo više ekstravagancije i karaktera 
kao stvoreni za vas: jaki, orijentalno zači-
njeni parfemi, koji uzbuđuju kao čitanje 
jelovnika s desertima, ne samo da nam 
otvaraju apetit, već nas istovremeno 
obavijaju aurom koja zrači glamurom i 
pikantnom slatkoćom.

Voćni poljubac
Ako vam slatkoća meda, marcipana, 
šećera i karamele nije dovoljna, za vas 
su voćni gurmanski mirisi. Naime, slatko 
voće poput jabuka, šljiva i breskvi pojačava 
bogatstvo slatkih mirisa, pa je dovoljan 
samo jedan udah da nas odvede u po-
mpoznu slastičarnicu ili mirisnu tvornicu 
čokolade.   

Voćno aromatične primjese kokica, kompozicije s kremastom 
bourbon vanilijom ili souffléom od ruže u gornjim notama – 

gurmanski mirisi nude najbolje od svega: mirišu tako da bismo 
ih najradije pojeli, gotovo da se tope na jeziku, a pritom nemaju 
nijednu kaloriju. Slasne kreacije svojim jestivim mirisnim notama 
odišu razigranom senzualnošću, koja će nam zasladiti zimu i 
blagdane.
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2 4. GUERLAIN 
AQUA ALLEGORIA 
BOSCA VANILLA EDP
Woody Forte miris, posveta 
senzualnoj vaniliji.

5. FURLA 
PREZIOSA EDP
Šareno srce sofisticiranog 
senzualnog cvijeća, ruža i 
mirisnog geranija ono je što 
ovaj miris čini jedinstvenim. 
Šafran i ružičasti papar 
privlače pozornost, a u bazi 
duet vanilije i brušene kože 
daju kompoziciji vječnu 
eleganciju.

1. ELIE SAAB 
GIRL OF NOW EDP

Ako tražite orijentalni miris koji 
će plijeniti poglede, posegnite 

za ovom parfemskom vodom s 
mandarinom, kruškom, prženim 

pistacijama, absolute cvijetom 
naranče, magnolijom, bademom, 

pačulijem, kašmirom, tonkom i 
bademovim mlijekom.

2. VERSACE 
CRYSTAL NOIR EDT

Prema riječima Donatelle 
Versace, Versace Crystal Noir 

je zavodljiv, upečatljiv i vrlo 
senzualan miris. U srcu ove mi-
risne kompozicije je misteriozna 
gardenija. Baza jantara i mošusa 

čini miris tamnim i tajanstvenim, 
vrlo nježnim i delikatnim.

3. GUERLAIN 
SHALIMAR EDP

Shalimar je prvi orijentalni 
parfem u povijesti. Eau de 
Parfum Shalimar je mitski 

miris s notama bergamota, irisa 
i vanilije; intenzivno buđenje s 

dozom drskosti, uvijek blistav koji 
utjelovljuje senzualnost njege 
kože s daškom zabranjenog.

ORIGINALNA PARFEMSKA VODA
I NOVI ABSOLU PLATINE



mirisati

Čisti spokoj
Što kažete na mali predah? Lavanda, kamilica, matičnjak, vanilija i mnoge druge umirujuće 

arome pomažu nam da zaustavimo vrtlog misli, da budemo prisutni ovdje i sada i 
potpuno u ravnoteži sa samim sobom. Ispunjavaju nas dubokim unutarnjim mirom, opuštajući 

naše tijelo, um i dušu i usporavaju našu svakodnevicu.

Pod velikim ste stresom i 
imate osjećaj da stalno 

nekamo žurite? Opuštajuća 
eterična ulja prava su oaza 
mira. Pozivaju nas da na tre-
nutak zaboravimo svoje bri-
ge i dopustimo si zasluženi 
predah. Udah po udah!

Topao miris vanilije neizo-
stavan je dio čarobne zim-
ske sezone. I to s razlogom: 
egzotična utjeha za dušu 
nježno nas obavija, pomaže 
nam da uspostavimo ravnotežu i pruža nam trenutke opušta-
nja ispunjene sigurnošću i toplinom. Naravno, kad već govorimo 
o opuštanju, ne smijemo izostaviti klasik među aromatičnim 
uljima: lavandu, baršunasti miris plavih brežuljaka, koji umiruje 
osjetila, oslobađa napetosti i duši daje unutarnji mir. Ulje lavan-
de ne naziva se uzalud i „majkom svih eteričnih ulja”. Ono se 
može pohvaliti dvojakim učinkom: osim što opušta, pomaže i 
u postizanju ravnoteže. Također nas dovodi u sklad sa svijetom, 
vraća nas u balans i pomaže nam da se oslobodimo napetosti.

Otkucaji srca skočili su vam 
na 180? U pomoć priskače 
kamilica! Gotovo nijedna 
druga aroma ne može u 
toj mjeri ojačati naše živ-
ce, smiriti nas, omogućiti 
nam da zaboravimo stres 
i umiriti snažan unutarnji 
nemir. Njezin biljno slatka-
sti miris savršen je partner 
i kod poremećaja spavanja, 
iscrpljenosti i tjeskobe. No i 
matičnjak pružit će istinsku 
utjehu kad nas obuzmu 

unutarnji nemir, tjeskoba i stres. On daje unutarnji mir i snagu, 
čak i kada smo veoma razdraženi. Jedna od njegovih tajnih 
supermoći jest i stvaranje hormona sreće. 

Izvanredna benzojeva smola zimzelene divuze i lišće kamfo-
rovca porijeklom iz Kine obavijaju nas u zaštitnu čahuru punu 
blagostanja, mira i spokoja te na čudesan način spajaju egzo-
tičnost i opuštenost.   

DJELOVANJE MIRISA
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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1. AROMATICA 
LAVANDA

Aromatica eterično ulje lavande dobiva se destilacijom 
vodenom parom svježe ubranih cvjetova. Ima značajnu 

aromaterapijsku primjenu, uvrštena je i na popis 
aromaterapijskih eteričnih ulja priznatog aromaterapeuta 

Dr. Kurta Schnaubelta kao Hrvatska lavanda.

2. AROMATICA 
MANDARINA

Aromatica eterično ulje mandarine pruža slatkast i 
osvježavajući citrusni miris što ovo ulje čini najboljim 

odabirom za oplemenjivanje i osvježenje unutarnjih prostora. 
Djeluju izrazito opuštajuće pa se preporuča i za 

uporabu kod nesanice, nemira, nervoze, depresije i stresa.

3. AROMATICA 
NARANČA

Aromatica osvježavajuće, citrusno ulje naranče podiže 
raspoloženje i stvara ugodnu atmosferu. Dobar je 

antiseptik, pa je u zimskim mjesecima korisno dezinficirati 
zatvoreni prostor difuzorima i aroma lampama.

4. AROMATICA 
BERGAMOT

Aromatica eterično ulje bergamota djeluje protiv stresa, 
nesanice i depresije. Može se koristiti za opuštanje 

napetosti i stresa, kao miran i ugodan san, za antidepresivnu 
masažu razrijeđenu u baznom ulju.Fo
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osjetiti

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

KOŽI JE POTREBNA NJEŽNOST

„Kad se male ruke slože” nije samo himna zadrugara u poznatom dječjem filmu 
„Vlak u snijegu”, već i osjećaj, a upravo na kraju godine shvaćamo koliko je 

zajedništvo važno. Naime, tek kada posebne trenutke i osjećaje podijelimo s 
drugima, oni postaju ono što jesu: jedinstveni. U to ime: živjelo zajedništvo! 

Živjele naše obitelji, prijatelji i kolege s kojima provodimo vrijeme na poslu, 
u raznim klubovima i drugim mjestima susreta.

„NJEŽNE RUKE  
SLIKAJU NAJLJEPŠE  

SLIKE.” 
Michael Marie Jung

LICE POPUT BISERA
Maska za lice Missha Airy Fit 

s ekstraktom pravog bisera 
daje suhoj i umornoj koži 

dodatnu dozu važnih minerala, 
a time i čaroban, prirodan sjaj. 
Ne sadrži parabene, mineralna 
ulja, alkohol, umjetne mirise i 

konzervanse.

VRIJEME JE ZA ČAJ
Kraljica njege protiv starenja 
kože: veganska maska za lice sa 
zelenim čajem marke Missha 
vašoj koži vraća prijeko potrebnu 
vlažnost, pomaže kod crvenila i, 
naravno, ne sadrži parabene, 
mineralna ulja, alkohol, umjetne 
mirise ni konzervanse.

ZELENA SVJEŽINA
Veganska maska za lice 

Missha Airy Fit s ekstraktom 
krastavca ne samo da 

osigurava vlažnost koja je 
potrebna vašoj koži, 

već joj pruža i jedinstveni 
dašak svježine. 
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osjetiti

Budite iskreni: kada ste se zadnji put 
osjećali kao da ste prepušteni sami 

sebi? Nažalost, u izazovnim vremenima 
kakva su današnja, sve se češće doga-
đa da i sami sebi postavljamo izazove, 
a nerijetko i prevelike zahtjeve. Bez ob-
zira na to jesu li to ciljevi koje kod kuće 
postavljamo sebi i svojoj obitelji, ciljevi 
koje postavljamo tijekom školovanja ili 
oni na poslu: uvijek težimo najboljemu. 
No često nismo u stanju priznati sebi – a 
pogotovo ne drugima – da možda previše 
očekujemo od sebe. Posljedica su frustra-
cije, preopterećenost i samooptuživanje, 
dakle sve ono što se u aktualnoj raspravi 
o „mentalnom opterećenju” (stvarima o 
kojima pojedinac mora razmišljati kako 
bi na poslu i/ili u obitelji sve funkcioni-
ralo) uvijek iznova spominje kao rezultat 
neravnomjerne raspodjele tereta. Pritom 
je često dovoljno pogledati oko sebe da 
bismo prepoznali svoje istomišljenike i 
jasno izraziti svoje želje.

Zajedno do cilja
Na (pred)božićnim okupljanjima obitelji, 
prijatelja i kolega jedna stvar posebno 
dolazi do izričaja: nismo sami. Naprotiv: 
okruženi smo prijateljima, kolegama i čla-
novima obitelji koji si pružaju međusobnu 
podršku. A kad bismo ih prebrojili, imali 

Zajedno smo jači
SNAGA ZAJEDNIŠTVA

Ono što vrijedi za društvo u cjelini, vrijedi i za naše neposredno okruženje: uz solidarnost i 
zajedništvo možemo dogurati mnogo dalje nego kada bismo kroz život 

koračali sami. Često spominjano „mentalno opterećenje” postoji da bi se podijelilo – s obitelji, 
ali i prijateljima te kolegama i kolegicama.  
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bismo bezbroj ramena na koja bismo se mogli osloniti i na koja 
bismo mogli prebaciti dio svojeg tereta ili problema. Samo to 
trebamo željeti, ali i biti iskreni prema sebi i ljudima koji nas 
okružuju. Naučiti priznati kada više ne možemo sami riješiti 
problem i biti dovoljno hrabri da zatražimo pomoć prijatelja, 
obitelji i/ili kolega. Naposljetku, to je poput božićnog stola: kad 
se male ruke slože, blagdanska trpeza u tren oka bit će po-
stavljena, a stol pospremljen nakon objeda. Uzajamnu podršku 
treba tražiti i u svakodnevnom životu, ali i pokazati zahvalnost 
prema onima koji nam je pruže. Tada će nam oni sa sigurnošću 
opet rado priskočiti u pomoć.

Zajedno možemo više
Što to znači za tako često spominjano „mentalno opterećenje” 
u krugu obitelji, ali i u profesionalnom okruženju? U načelu, 
ovdje vrijedi isto kao kod pomaganja u kućanstvu ili među 

prijateljima: prvo treba razgovarati, a zatim zajedno pronaći 
načine bolje raspodjele opterećenja. Za glave vrijedi isto što i  
za ramena: što ih je više, to bolje. Postoje li organizacijska pod-
ručja u vašem profesionalnom okruženju koja možete prepustiti 
kolegicama i kolegama ili faze planiranja budžeta za koje se 
mogu pobrinuti i vaš partner ili djeca? Tim bolje. Ne samo vi, 
nego i svi oko vas imaju koristi od bolje raspoređenog tereta. 
Ondje gdje je manje stresa i opterećenja, ima više prostora za 
ono što nas povezuje, a to je slobodno vrijeme provedeno u 
krugu prijatelja i obitelji. Nismo mogli sebi i drugima poželjeti 
ljepši dar, pogotovo u vrijeme Božića, zar ne?   

MANJE BRIGA, VIŠE SMIJEHA 

1.  Dvije ruke (i glave) u osnovi mogu 
postići mnogo više od jedne.

2.  Podrške ima posvuda – ne samo u 
obitelji.

3.  (Pre)poznavanje vlastitih granica 
prvi je korak prema bezbrižnosti.

4.  Pokazivanje tih granica drugima 
drugi je korak.

5.  Manje stresa, više (zajedničke) 
radosti.

Podijelite svoje  
iskustvo s nama!

Napišite nam u kojim ste  
područjima imali posebna iskustva  

s podjelom odgovornosti,  
objavite fotografiju vašeg zajedničkog 
truda na našoj Instagram stranici uz 

hashtag #mullerlifestyle i označite nas 
u svojoj objavi. Uz malo sreće, podijelit 

ćemo vašu objavu u priči na našoj 
službenoj Instagram stranici  

mueller_hrvatska

„I NAJTEŽE BREME 
GUBI POLOVICU SVOJE 

TEŽINE KADA 
SE O NJEMU MOŽE 

RAZGOVARATI.”  
Jeremias Gotthelf
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

SAMO U

SAMO U1. NAJ OLEARI 
SPARKLING QUEEN MASCALINER GLITTER

Gelasta formula bogata je svjetlucavim perlicama za 
posvjetljivanje vaših trepavica sa magičnim odsjajem.

2. NAJ OLEARI 
OLEO GEL NAIL LACQUER PINK GLITTER

Obogaćen njegujućim uljima kako bi se nokti nahranili a 
sjaj boje naglasio. Profesionalni ravni kist omogućuje lagano i 

ravnomjerno nanošenje.

3. SHISEIDO
POP POWDERGEL EYE SHADOW 17

Sjenilo s hibridnom teksturom koje kombinira lakoću 
pudera i ugodan osjećaj hidratacije gela.

4. SHISEIDO 
LIPGLOSS SHIMMER GEL NR.03 

Shiseido lipgloss shimmer gel Nr. 03 daje vašim usnama 
neodoljivo svjetlucav završetak i hidratizira do 12 sati.

Raskoš i blještavilo posvuda: u našim domovima, na odjeći, 
pa čak i kada je šminka u pitanju, sjaja nikad dosta. Meta-

lik izgled na očima, noktima, usnama i drugdje savršen je za 
blagdansku sezonu. Bilo da se radi o teksturama ukrašenim 
blistavim i svjetlucavim šljokicama ili metalik nijansama koje se 
prelijevaju u srebrnoj, zlatnoj i raznim drugim bojama na većoj 
površini – kao suptilan naglasak ili kompletan look, glamurozan 
izgled zasigurno će ostaviti upečatljiv dojam u uredu, na božić-
nom sajmu i domjenku te nezaboravnom dočeku nove godine.

Za sve koji žele više: aplikacije s kamenčićima i svjetlucavim 
šljokicama osigurat će dodatan sjaj na očima i noktima.   

Svjetlucavi detalji
ZABLISTAJTE UZ METALIK MAKE-UP

Svjetlucavi detalji i sjajni efekti dokle god pogled seže.  
Metalik izgled jest make-up trend ove sezone.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

Radost darivanja
IDEJE ZA POKLONE

Vrijeme je za darove koji će vam se zavući pod kožu. 
Ne samo emocionalno već i doslovno. Razveselite sebe i druge najljepšim 

novitetima iz svijeta prirodne kozmetike i darujte trenutke sreće.

Darivanje je oduvijek bilo najčarobniji način da pokažete ne-
kome da vam je stalo. Gesta koja je toliko lijepa da usrećuje 

sve: osobu koja prima dar, ali i onu koja ga daje. 

Izmamite osmijeh na lice sebi i svojim najmilijima i poklonite 
radost koja će trajati – uz najljepše beauty favorite kada je u 
pitanju prirodna kozmetika...   

1. DR. GRANDEL 
HIGH EXCELLENCE

Intenzivno hranjiva krema za lice. Kombinacija Retin Royala, 7 različitih 
vrsta hijaluronske kiseline, kompleksa niacinamida i 

peptida osigurava vidljivo zaglađenu, čvrstu i mladoliku kožu.

2. MELVITA 
RECRUITEMENT KIT XMAS 2023

Neodoljiv blagdanski set u limitiranom izdanju, sadrži Melvitine 
prodajne hitove: Cvjetnu vodicu ruže, Ulje za čišćenje šminke, 

Superaktivirajuće ulje protiv celulita i Hidratantnu kremu za zaglađenu 
kožu lica, sve u praktičnim otkrivajućim pakiranjima.

3. L’OCCITANE 
LAGANA KREMA ZA RUKE 

Lagana krema za ruke pruža jedinstven doživljaj zahvaljujući pažljivo 
sastavljenom mirisnom profilu. Inspirirana toplinom karite oraha, 

ova lagana krema kombinira miris maslinovog drveta i cedra s mekim i 
balzamičnim notama. Pruža osvježavajući mirisni doživljaj i nježnu 

njegu vašim rukama.

4. ORIGINS 
GINZING ENERGIZING GEL CREAM

Trenutno će vratiti svježinu i blistavost vašoj koži. Dodatno je 
obogaćena ekstraktom Panax Ginsengom i kofeinom za 

obnovu prirodne energije kože, vitaminom C za posvjetljivanje kože 
tijekom vremena i niacinamidom za jačanje kože. Fo
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Ljepota nije prolazna 
uz Medex kolagene 

jaka kosa i nokti

klinički dokazan učinak

izvrsna apsorpcija 

ugodnog okusa 

Čak do 33% čvršća koža 

BEZ 
UMJETNIH
AROMA

BEZ 
UMJETNIH

BOJA
ANTI
AGE
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osjetiti

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

5 SAVJETA ZA OSJETLJIVU KOŽU 
1.  Svake večeri obavezno očistite lice da biste s njega skinuli 

tragove svakodnevice, utjecaje iz okoline i šminku.
2.  Voda i samo voda! Bez dovoljno tekućine nema ni nježnoga 

ružičastog tena. Preporučuje se dnevno piti oko 35 mililitara 
vode po kilogramu tjelesne težine.

3.  Za čišćenje, zaštitu i njegu kože birajte samo proizvode za 
njegu koji odgovaraju vašem tipu kože.

4.  Beauty sleep čini čuda – san za ljepotu posebno je potreban 
da bi se obnovila osjetljiva koža.

5.  Sunce i zimi opasno zrači, što nadražuje osjetljivu kožu. Stoga: 
ne izlazite iz kuće bez (po mogućnosti mineralne) kreme za 
sunčanje.

ORIGINS 
SOOTHING FACE MASK
Origins Mega-Mushroom 
Relief & Resilience Soothing 
Face Mask – kremasta maska 
za smirivanje i jačanje kože na 
bazi superhrane kao što su 
gljive Reishi i Chaga vratit će 
koži otpornost, hidratizirati ju 
i smanjiti crvenilo. Formula je 
obogaćena organskim uljem 
lavande. 

NIKEL SILKY
Nikel Silky revitalizirajuća 

pjena za čišćenje formulirana 
s umirujućim biljnim 

sastojcima za nježno čišćenje, 
pročišćavanje i obnavljanje 

vaše kože.

Za sve nježne cvjetove
PRAVILNA NJEGA ZA OSJETLJIVU KOŽU

Vaša koža brzo postane crvena, često je nadražena ili svrbi? 
Stvar je jasna: imate osjetljivu ili nježnu kožu. No dobra je vijest da se i takva koža 

može u tren oka umiriti i zablistati uz dodatnu pažnju i pravilnu njegu.



Osjetljivu kožu treba tretirati s velikim oprezom jer brzo rea-
gira na pogrešno odabrane proizvode za njegu, nepravilnu 

prehranu ili previše sunca. Alergije ili drugi oblici intolerancije 
također joj mogu naštetiti. To je stoga što je kod osjetljivih tipova 
kože njezina prirodna zaštitna barijera često poremećena ili 
neuravnotežena. Rezultat: nema obrambene reakcije, a time 
ni zaštite.

Smanjite iritaciju
Ovo je najvažniji savjet za osjetljivu kožu. Zato za proizvode za 
njegu vrijedi sljedeće: manje je više – posebno kada su u pitanju 
mirisi ili (drugi iritirajući) sastojci. Savršeni stručnjaci za njegu 
osjetljive kože jesu pH neutralne kreme, posebni proizvodi za 
osjetljivu kožu ili proizvodi prirodne kozmetike bez eteričnih ulja. 
Dječja ulja i kreme također su iznimno blagi i stoga savršeni za 
osjetljivu kožu.

Provjerite sastojke
Ako ste nježni cvijet s osjetljivom kožom, odaberite sastojke 
koji umiruju i hidratiziraju kožu kao što su aloe vera, neven, 
hamamelis, kamilica, ekstrakt korijena sladića ili ružina vodica, da 
bi vaša koža bila nježna i da biste se osjećali opušteno. Prirodna 
ulja poput ulja badema, jojobe, noćurka ili makadamije također 
osjetno obnavljaju i zacjeljuju nadraženu kožu. Izbjegavajte 
agresivne tenzide, alkohol koji isušuje kožu i mirise.

Obvežite se na vjernost
Ako imate osjetljivu kožu, savjetuje se da ne eksperimentirate 
previše. Pronašli ste kremu koja koži daje ugodan osjećaj i dugo-
ročno joj prija? Onda biste joj trebali ostati vjerni. Često mijenjanje 
i isprobavanje proizvoda znači dodatan stres za kožu.   

DR. GRANDEL 
SENSICODE
Dr. Grandel Sensicode uljni 
serum za lice djeluje umirujuće, 
smanjuje crvenilo, jača funkciju 
barijere kože i tako osjetljivu 
kožu čini otpornijom na vanjske 
utjecaje. Rezultat je vidljivo umi-
ren i ojačan ten. Svi Sensicode 
proizvodi su bez mirisa.

ALGOLOGIE 
CRÈME DES DUNES
Algologie Crème des Dunes umirujuća 
svilenkasta krema koja umiruje kožu 
odmah nakon nanošenja i pruža 
učinkovitu zaštitu od vanjskih agresija.

MELVITA 
ULTRAHRANJIVA 

UBLAŽUJUĆA 
KREMA ZA LICE

Hranjiva krema za lice 
obogaćena organskim 

medom od majčine 
dušice hrani, umiruje i 

štiti vrlo suhu i osjetljivu 
kožu. Hranjiva krema za 

lice pruža dugotrajnu 
ugodu.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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Zaglađeni rep, poznat i kao „sleek pony-
tail” na engleskom, savršen je za ad-

ventsko i božićno vrijeme: savršena je 
kombinacija elegancije i ležernosti, isto-
vremeno prikladna za svaki dan i za ve-
černji izlazak. Tijekom dana ili navečer, u 
uredu ili na plesnom podiju – kosa koja je 
uredno maknuta s lica glamurozno sjaji i 
privlači sve poglede na naše lice i šminku. 
Još jedna prednost: ova frizura ne samo 
da izgleda zanosno, već je možete vrlo 
brzo i lako oblikovati.

Kosa vam leti na sve strane i ne stoji do-
bro, nemate vremena oprati je, a vlasište 
vam se već pomalo masti? Ništa od toga 
ne smeta za zaglađeni rep! Naprotiv: on 
prkosi svakom otporu, kroti divlju kosu bez 
ikakva napora, a masna kosa jednostavno 
nestaje zahvaljujući glatkom oblikovanju, i 
to bez pranja kose. Rezultat je seksi, a ipak 
sportski izgled koji privlači sve poglede.

EKSKLUZIVNI SAVJETI ZA STILIZIRANJE

•   Ako želite da vam rep bude jako čvrst, izravnajte kosu 
glačalom za ravnanje kose i sredstvom za zaštitu 
od topline prije nego što je vežete u rep.

•    Frizura će izgledati još elegantnije ako gumicu na 
kraju sakrijete pramenom kose iz repa i učvrstite 
je ukosnicom.

•   Niski rep posebno dobro pristaje srednje dugoj i 
dugoj kosi.

Visoki sjaj i elegancija
ZAGLAĐENI REP

Naš spasitelj u danima kada nam se kosa ponaša svojeglavo, a ujedno savršeno 
pristaje uz večernju haljinu: zaglađeni rep svestran je i praktičan magnet 

za poglede koji nas nikada nije iznevjerio. Suhi zrak od grijanja, trake za kosu 
ni snijeg za njega ne predstavljaju opasnost. U nastavku donosimo savjete 

za modernu frizuru iz snova.
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1. DUGOTRAJNOST
Zauvijek. A možda i malo duže: uz lak za kosu 

Aveo Professional Hold Me Forever vaša će frizura 
dugo trajati i biti savršeno fiksirana.

2. ULTRASNAŽNA POSTOJANOST
Zahvaljujući gelu za kosu Aveo Professional 

Hold Me Forever čak i ekstravagantne frizure mogu 
trajati do 24 sata. 

3. PRIRODAN VOLUMEN
Rupičasta okrugla četka Body & Soul prikladna je za 

sve tipove kose. Osigurava brzo sušenje tijekom feniranja i 
pravilnu cirkulaciju zahvaljujući rupicama.

4. GLAMUROZAN KLASIK
Zahvaljujući posebnoj tehnologiji elegantna kopča za kosu 

Invisibobble Barrette ne sadrži metal, što je čini 
posebno laganom. Ipak, čvrstoća frizure je zajamčena.

nova intenzivna parfemska voda
s mogućnošću nadopune
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osjetiti

Korak po korak do frizure u trendu
1. Dobro počešljajte kosu i razdijelite je po sredini.
2.  Četkom ili češljem skupite svu kosu i uredno je začešljajte u niski rep.
3.  Gumicom svežite kosu u čvrsti rep.
4.  Na ruke nanesite gel ili ulje za kosu i njime zagladite frizuru. Za dodatnu dozu 

glamura, po kosi raspršite sprej za sjaj.
5.  Mladu kosu zagladite četkicom za zube i gelom, odnosno lakom za kosu. Poseban 

vosak u stiku također je savršen za ovaj korak stiliziranja. 

Zaglađena punđa à la Hailey Bieber
Niste raspoloženi za rep? Onda dopustite da vas inspirira omiljena frizura Hailey Bieber, 
Belle Hadid, Kendall Jenner i Gigi Hadid: takozvani „sleek bun”. Ova zaglađena, niska 
punđa podsjeća na frizuru balerina. Osim što ju je lako stilizirati, savršena je za sve 
prilike – za svaki dan ili za veliki nastup na crvenom tepihu. Kako oblikovati punđu? 
Jednostavno zavrnite gotov zaglađeni rep i učvrstite oblikovanu punđu ukosnicama 
i lakom za kosu. I gotovo!   

5

6

SAMO U

5. ČETKA ZA TAPIRANJE
Četka za tapiranje brenda 

Body & Soul s pravim čekinjama 
divlje svinje jamči volumen i sjaj 

za sve duljine kose.

6. ČEŠALJ ZA 
STILIZIRANJE KOSE

Češljevi za stiliziranje kose kao 
što je češalj za tapiranje od 

prirodne gume brenda Hercules 
omogućuju individualan izgled 
frizure, a zahvaljujući izvedbi 

bez rubova osiguravaju zaštitu 
kutikule kose.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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SAMO U
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7. SAVRŠENO FIKSIRANJE
Savršeno fiksirana mlada kosa pri korijenu, bez osjećaja 

masnoće i ljepljivosti: uz maskaru za kosu Aveo Professional 
Glamourös Glossy, koja sve to omogućuje.

8. CURLY LOOP
Neophodno pomagalo koje štiti vašu kosu tijekom oblikovanja i 

pruža visoku udobnost nošenja: ležerna spiralna gumica 
za kosu obložena tkaninom Scurly The Dark Queen marke 

Parsa Beauty.

9. TURBAN ZA KOSU
Brzo i nježno sušenje kose uz maksimalnu udobnost: 

turban za kosu brenda Parsa Beauty izrađen je od ekološki 
certificiranog mikrovlakna.

10. GLAMUROZAN SJAJ
Za savršen završni sjaj s bio ekstraktom acai bobica: 

sprej za sjaj Aveo Professional Glamourös Glossy održava 
svoje obećanje.
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

L’OCCITANE 
VIŠENAMJENSKA KREMA 

ZA RUKE CADE
Krema za ruke odgovara na sve 

potrebe kože muškaraca. 
Lagana tekstura trenutačno se 
upija u kožu i pruža dugotrajnu 

hranjivu njegu, a ruke čini 
iznimno mekima.

Njega ruku i noktiju za njega
NJEGOVANE RUKE

Mnoge žene prvo primjećuju ruke (svojeg) muškarca,  
a prva stavka njegovanog izgleda njegovana su koža i nokti.

Dok su njega brade i brijanje odavno postali novi standardi 
kada je u pitanju njega za muškarce, muške ruke često 

su i dan-danas prilično zanemarene. Za mnoge su žene gruba 
koža i ispucali nokti znak zapuštenosti, zbog čega je njega ruku 
zapravo neizostavna za samouvjerene muškarce. Osobito se 
zimi preporučuje zaštititi kožu ruku od niskih temperatura, ali 
i od suhog zraka grijanja. Nanošenje nemasne i brzo upijajuće 
kreme za ruke nakon svakog pranja ruku (i nošenje rukavica) 

čini čuda. Ako više volite sami uređivati nokte umjesto da se 
prepustite profesionalnoj manikuri, ne biste trebali štedjeti na 
dobrom priboru za nokte. Savjet: prije čišćenja i njege noktiju 
namočite ruke u toploj vodi s malo maslinovog ulja oko 15 minuta. 
Tada će se ostali koraci njege odraditi gotovo sami od sebe!   

NIKEL 
HYALURON
Nikel Hyaluron +B +E 
Vitamin krema za ruke 
bogata prirodnim uljem 
sjemenki suncokreta i 
badema te djevičanskim 
uljem masline, intenzivno 
obnavlja lipide u koži i 
štiti kožu od iritacija.

DR. ORGANIC 
MANUKA HONEY

Dr. Organic Manuka krema za 
ruke je intenzivna, antioksida-

tivna i zaštitna krema s Organic 
manuka medom, aloe verom, 

maslinovim uljem, propolisom, 
suncokretovim uljem, vitami-

nom E i trigliceridom kaprinske 
kiseline umiruje i njeguje suhu 

i grubu kožu ruku. Hidratan-
tna, hranjiva i ljekovita svojstva 

aktivnih sastojaka potpuno 
obnavljaju kožu ruku, pretvara-

jući je u meku i glatku.  

BIOBAZA 
ONE & ONLY
Biobaza [Gentle]Men 
One & Only Hidratantna 
Krema svojim bogatim 
sastavom moćno 
njeguje kožu. Obogaćena 
alantoinom i skvalanom, 
potpomaže tonus te daje 
svježinu koži.







Zima nudi magične prizore snijega i leda, ali i jedinstvenu pri-
liku da se uputite na avanturističko putovanje iz udobnosti 

vlastitog doma. Bez obzira na to želite li ostati kod kuće ili izaći 
van: ovi noviteti pozivaju vas da u zimi uživate svim osjetilima. 
Ili da razveselite sebe ili svoje najmilije.   
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otkrivati

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.

BUKI MIKROSKOP
Istraživanje pod mikroskopom 

može biti vrlo zabavno i uzbudljivo. 
Mikroskop je prikladan za mlade 
istraživače koji tek ulaze u svijet 

istraživanja. Mikroskop sa staklenim 
lećama omogućuje čak 400 puta 

povećanje. 

MAKE IT REAL
Neka svaki nokat bude spreman 

za party! Uz ovaj set, bez 
ikakvog nereda možeš zašljokičati 

svoje nokte – jedan ili svih 10!

Čarobno zimsko vrijeme
MALE ZIMSKE RADOSTI I NOVOSTI

Zima ne donosi samo hladnoću, nego i osjećaj topline, ugode i zadovoljstva: 
snijeg i niske temperature najbolji su izgovor da zastanete, udobno se smjestite 

na kauču i ugodite sami sebi. Stiglo je ono doba godine kada se ne 
možemo zasititi stvari koje donose sreću, sjaj i čaroliju u našu svakodnevicu. 

Predstavit ćemo vam one najljepše.



IGGY ZIGGY
Višenamjenski stol i hodalica za bebe. Funkcija 

hodalice podržava razvoj motorike, a interaktivni stol 
sa zvučnim efektima stimulira sva osjetila i pomaže 

u razvoju finih motoričkih sposobnosti. 

otkrivati

Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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WINTER WISHES 
PRIVJESAK

Mekan i topao privjesak koji će 
teško proći nezamijećen.

WHAT DO YOU MEME?
Ova zabavna društvena igra namijenjena je 

ekipama koje poznaju moderne trendove u online 
komunikaciji i vidjeli su djevojčicu s kiselom 

facom barem jednom tjedno na portalima poput 
9Gag-a i Bored Pande.
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MAD DAD POKLON SET
Idealan poklon za ribolovce i 

kavoljupce.



WINTER WISHES 
SNJEŽNA KUGLA  
Ukras koji će osvježiti božićnu 
jelku šarenim likovima i 
personalizacijom za najmilije.

WINTER WISHES 
KEMIJSKA OLOVKA

Tko je rekao da pisanje mora biti 
dosadno? Uz ovu kemijsku olovku to 

sigurno neće biti!
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Proizvodi na slikama dostupni su u odabranim poslovnicama.
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„AH, KAKO JE LIJEPO KAD JE BOŽIĆ. 
SAMO BIH VOLJELA DA JE  BOŽIĆ MALO ČEŠĆE.” 

Astrid Lindgren

ZAŠTITA KOŽE TIJEKOM 
BRIJANJA

Gel za brijanje Aveo Sensitiv s 
pantenolom, aloe verom i 

ekstraktima kamilice prikladan 
je za svakodnevno brijanje jer 

umiruje i nježno regenerira kožu.

SVJEŽINA I SNAGA
Snažan u zaštiti od mokrih 

pazuha i tjelesnog mirisa, 
antiperspirant brenda 

Hidrofugal osigurava osjećaj 
svježine na koži zahvaljujući 

posebnoj formuli mirisa.

SNAGA I SIGURNOST
Pouzdana i dugotrajna zaštita od 

znojenja: sprej s kompleksom cinka 
Hidrofugal Men Stark & Sicher 

djeluje antibakterijski i sprječava 
pojavu neugodnih tjelesnih mirisa.

ROLL-ON
Pouzdan partner u zaštiti od 

znojenja u obliku roll-ona: 
antiperspirant Hidrofugal Men 

Stark & Sicher djeluje.

SNAGA UGLJIKA
Zahvaljujući formuli 6-u-1 gel 
za tuširanje Aveo Men Carbon 
prikladan je za pranje tijela, kose, 
lica i ruku te brijanje, ostavljajući 
pritom osvježavajući miris koji 
muškarcu pruža osjećaj snage.
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NJEŽNO ČIŠĆENJE
2-u-1 gel za čišćenje lica i 
odstranjivač šminke za oči 
CV Rose obogaćen je ružinom 
vodicom i pantenolom za nježno 
uklanjanje čestica prljavštine i 
šminke topive u vodi.

KOSA PUNA VOLUMENA
Suhi šampon Aveo Professional s 
ekstraktom bambusa, pantenolom 
i UV filtrom pružit će vašoj kosi 
bestežinski volumen, podatnost i 
svježinu.

PROFESIONALNO 
ČIŠĆENJE

Napredno dubinsko čišćenje 
s čak 40 000 soničnih 

pokreta u minuti: električna 
četkica za zube SensiDent 
Sonic Professional sa svoja 

4 načina čišćenja pravi je 
svestrani talent.

OSJETLJIVI ZUBI
Pasta za zube SensiDent Sensitiv štiti 

izložene vratove zuba od osjetljivosti 
na bol, što je čini posebno prikladnom 

za osjetljive zube.



OVAN
21. 03. – 20. 04.

Ovnovi s lakoćom donose odluke. Ako 
zaključite da je neka vaša odluka bila loša, 
nakratko ćete biti razočarani, no veoma 
ćete se brzo oporaviti. Od sredine prosinca 
osvrnite se na razdoblje iza vas i osigurajte 
si dobar početak 2024. godine!

  
 BIK

21. 4. – 20. 5.
S obzirom na to da ste skloni držati se 
svojeg mišljenja, a ionako ne možete udo-
voljiti svima: pokažite svoju prijateljsku 
stranu i uvažite tuđa mišljenja. Tako ćete 
opušteno dočekati kraj godine i pozitivno 
krenuti u 2024.  

BLIZANCI
21. 5. – 21. 6.

Stvarnost nije poligon za ispunjavanje va-
ših želja: mirno se suočite s njom i usredo-
točite se na područja koja vam odgovaraju. 
Od sredine prosinca moći ćete izgladiti 
nesporazume. Budite dobri prema sebi i 
uđite fit u 2024. godinu!

 
RAK

22. 6. – 22. 7.
Što više dajete, više možete izgubiti. 
Budući da činite sve za svoje najmilije: 
s vremena na vrijeme mislite i na sebe! 
Uspostavite ravnotežu između onoga ko-
liko dajete i koliko primate i svi će biti 
zadovoljni. Isto vrijedi i za profesionalno 
okruženje.
 

LAV
23. 7. – 23. 8.

Odricanje i umjerenost! Ovaj savjet sigurno 
niste očekivali, no budete li ga slijedili, 
živjet ćete svjesnije. Zapravo, svjesnim 

odricanjem povećavate radost iščekiva-
nja. Usrećuje vas otkrivanje novih vještina. 
Sreća vam je u 2024. godini zajamčena!

 
DJEVICA

24. 8. – 23. 9.
Primjećujete svaki detalj. Ako ti detalji 
imaju smisla i čine vas sretnima, u redu 
je. No ako time otežavate život sebi i dru-
gima: nemojte inzistirati! Umjesto toga, 
bavite se nečim što će vas usrećiti. Tako 
ćete si priuštiti opušten kraj ove i dobru 
2024. godinu.

VAGA 
24. 9. – 23. 10.

Vrijednosti se mogu promijeniti. Među-
tim, kad ljudi odjednom počnu drukčije 
razmišljati i postavljati drukčije priorite-
te, to zna uzrujati. Ne dopustite da vas 
to obeshrabri, već razgovarajte o tome. 
Od sredine prosinca očekujte rješavanje 
nesporazuma i godina će vam završiti u 
mirnom ozračju. 

ŠKORPION
24. 10. – 22. 11.

Entuzijastični ste i pravedni. Imate jasno 
zacrtan cilj, a ako ga izgubite iz vida: po-
svetite se sportu ili otiđite na ples! Nakon 
toga ćete ponovno moći jasno razmišljati. 
 

STRIJELAC
23. 11. – 22. 12.

Poznato je da volite biti u pravu, ali i drugi 
ljudi uvjereni su u ispravnost svojeg raz-
mišljanja. Da se ne biste svađali: razmiš-
ljajte dugoročno – zajednički smijeh čini 
čuda! Još stignete promijeniti ono čime 
niste zadovoljni.
  

JARAC
23. 12. – 20. 1.

Je li vaš račun dobiti i gubitka usklađen? 
Ako napravite objektivnu bilancu, shvatit 
ćete da stvarnost uopće nije tako loša. 
Iskoristite posljednjih nekoliko tjedana u 
godini za uvođenje reda. Kad ostavite stva-
ri iza sebe, možete se veseliti 2024. godini.

VODENJAK
21. 1. – 18. 2.

Sada imate priliku sve vratiti na pravi put. 
Obratite pozornost na to tko se nada vašoj 
podršci. Vaša pomoć može učiniti čuda, a 
zahvalnost koju za nju primite najljepši je 
dar. Samouvjereno kročite u novu godinu.

RIBE
19. 2. – 20. 3.

Ako imate cilj, možete postići mnogo u 
posljednjim tjednima godine. Usredotočite 
svoju energiju i usmjerite svoju volju – od 
sredine prosinca isplatit će se otvorenost. 
Tako možete opušteno dočekati kraj go-
dine i biti spremni za 2024.
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Odricanje od odgovornosti
Dragi kupci, i nama se događaju pogreške u tisku, zbog 

čega se ispričavamo. Također Vas molimo za 
razumijevanje jer svoje proizvode prodajemo samo u 

količinama za potrebe kućanstva. Zbog tehničkih razloga 
može se dogoditi da pojedini proizvodi nisu raspoloživi 

u nekim poslovnicama. U tom slučaju obratite se 
našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti 

proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu 
tog proizvoda. Ponuda vrijedi do isteka zaliha. 

Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. 






